國立中央大學　函

機關地址：32001桃園市中壢區中大路300號
聯 絡 人：黃馨潔

電　　話：(03)4227151分機65961
傳　　真：

電子郵件：ncu65385@gmail.com

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國114年3月18日
發文字號：中大理天字第1143200118號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：各大專院校

副本：

本校與農業部農業試驗所於114年4月8日（星期二）假農主旨：
業部辦理「太空遙測與精準農業及碳匯論壇」，敬請惠予
公告並鼓勵教職員生踴躍報名參加，且請准予出差人員公
（差）假，請查照。

說明：
太空遙測與精準農業及碳匯論壇，旨在探討太空遙測結合一、
跨尺度研究的重要性。此結合不僅是科學研究的利器，也
是促進產業發展的關鍵。透過衛星遙測，我們得以掌握地
球的土地利用、氣候變遷、碳數據以及精準農業等重要資
訊。藉由蒐集植被、水資源、森林火災、農作物與碳匯等
數據，有助於解決全球性的環境問題，並推動農業永續發
展及碳減排。
論壇相關資訊：二、
時間：114年4月8日（二）09:30報到、10:00開幕。(一)
地點：農業部三樓國際會議廳（臺北市中正區南海路37(二)
號）。
活動網頁：https://twspaceunion.org/yellow_carbon/。(三)
報名網頁：https://forms.gle/3uBY1oFM2AzLhM9VA。(四)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

1140002538